
ZARZĄDZENIE NR 134/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ

z dnia 9 sierpnia 2018 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 roku, poz. 994; zmiana z 2018 roku poz. 1000, poz. 1349 poz. 1432) oraz art. 211, 212, 222, 235-

237 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077; 

zmiana z 2018 roku poz. 62, poz. 1000, poz. 1366) oraz § 12 pkt. 4 Uchwały Nr XLIII/826/2017 Rady 

Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 

i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2018 zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIII/826/2017 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 28 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2018 zmienioną Uchwałami 
Rady Miejskiej: Nr XLV/891/2018 z dnia 22 lutego 2018 roku, Nr XLVI/925/2018 z dnia 29 marca 
2018 roku, Nr XLVII/957/2018 z dnia 26 kwietnia 2018 roku, Nr XLVIII/974/2018 z dnia 17 maja 
2018 roku, Nr XLIX/992/2018 z dnia 30 maja 2018 roku, Nr L/994/2018 z dnia 28 czerwca 2018 roku 
oraz Zarządzeniami Burmistrza: Nr 15/2018 z dnia 31 stycznia 2018 roku, Nr 20/2018 z dnia 7 lutego 
2018 roku, Nr 33/2018 z dnia 26 lutego 2018 roku, Nr 46/2018 z dnia 16 marca 2018 roku, Nr 61/2018 
z dnia 10 kwietnia 2018 roku, Nr 83/2018 z dnia 25 maja 2018 roku, Nr 113/2018 z dnia 11 lipca 
2018 roku,  Nr 122/2018 z dnia 20 lipca 2018 roku wprowadza się następujące zmiany:

W § 1 „Dochody budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2018 rok” - załącznik Nr 1 do 

uchwały budżetowej 137.872.760,36 zł

- zwiększa się o kwotę 358.781,61 zł
po zmianie plan dochodów wynosi 138.231.541,97 zł, z tego:

a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 42.559.171,23 zł, z tego:
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami według załącznika Nr 6 w wysokości 31.473.389,23 zł,

- dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2018 roku według załącznika 
Nr 7 w wysokości 10.844.402,00 zł,

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) z organami administracji rządowej według załącznika Nr 8 w wysokości 
5.000,00 zł,

- dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), 
oraz wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2018 roku według załącznika Nr 9 w wysokości 236.380,00 zł,

b) subwencje z budżetu państwa w wysokości 33.824.795,00 zł,
c) dochody własne w wysokości 61.847.575,74 zł.
2) Dokonuje się podziału dochodów ogółem na:

a) dochody bieżące w wysokości 119.277.431,61 zł

Id: 7D37BB3F-EAD8-4AB2-BCDE-8ECDFD1D1F86. Podpisany Strona 1



b) dochody majątkowe w wysokości 18.954.110,36  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym:
- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
w wysokości 30.000,00 zł,

- dochody z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości w wysokości 800.000,00 zł,

- dochody ze sprzedaży składników majątkowych w wysokości 6.000,00 zł,
- środki i wpływy na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w wysokości 524.302,96 zł,
- dotacje na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 6.939.572,00 zł,
- wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków w wysokości 
w wysokości 340.000,00 zł,

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 10.314.235,40 zł.

3) W § 2 „Wydatki budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2018 rok" - załącznik Nr 2 do 
uchwały budżetowej 163.811.535,55 zł
- zwiększa się o kwotę 1.145.836,61 zł
- zmniejsza się o kwotę 787.055,00 zł

po zmianie plan wydatków wynosi 164.170.317,16 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 119.308.563,20 zł, z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 72.714.355,30 zł, w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 44.338.396,76 zł,
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 28.375.958,54 zł,

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 10.265.912,11 zł,
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 34.536.892,85 zł,
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 

w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 391.402,94 zł,
e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 0,00 zł,
f) obsługa długu gminy w wysokości 1.400.000,00 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 44.861.753,96 zł, z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 43.916.753,96 zł, w tym:

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 20.137.634,00 zł,

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 
w wysokości 945.000,00 zł.

4) Deficyt budżetu w kwocie 25.938.775,19 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu emisji 
obligacji komunalnych w wysokości 21.300.000,00 zł oraz przychodami z tytułu wolnych środków 
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy w wysokości 
4.638.775,19 zł.

5) W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2018 rok", 
Nr 3 „Wydatki budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2018 rok”, Nr 5 „Zadania inwestycyjne 
w 2018 roku", Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

Id: 7D37BB3F-EAD8-4AB2-BCDE-8ECDFD1D1F86. Podpisany Strona 2



i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku” Nr 7 „Dotacje celowe i wydatki 
związane z realizacją zadań własnych w 2018 roku" wprowadza się zmiany określone w załącznikach 
Nr 1, 2, 3, 4 i 5 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Z-ca Burmistrza Miasta 
i Gminy

Piotr Kalamon

Id: 7D37BB3F-EAD8-4AB2-BCDE-8ECDFD1D1F86. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Dochody budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2018 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Nr 134/2018
z dnia 9 sierpnia 2018r.
zmieniający Uchwałę Nr XLIII/826/2017
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 28 grudnia 2017r.
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa 87 469,006 106,00 93 575,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory  
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,  
powiatowe i wojewódzkie

87 469,00 87 469,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 87 469,00 87 469,00

801 Oświata i wychowanie 99 222,612 668 020,35 2 767 242,96

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,  
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

99 222,61 320 072,96220 850,35

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

220 850,35 99 222,61 320 072,96

852 Pomoc społeczna 172 090,003 764 663,56 3 936 753,56

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 17 051,00 718 051,00701 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

699 000,00 17 051,00 716 051,00

85216 Zasiłki stałe 115 573,00 559 874,00444 301,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 442 301,00 115 573,00 557 874,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 466,00 264 310,00224 844,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 844,00 39 466,00 89 310,00

137 872 760,36 138 231 541,97358 781,61Razem:

Id: 7D37BB3F-EAD8-4AB2-BCDE-8ECDFD1D1F86. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Wydatki budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2018 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Nr 134/2018
z dnia 9 sierpnia 2018r.
zmieniający Uchwałę Nr XLIII/826/2017
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 28 grudnia 2017r.
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,0013 752 333,40 13 752 333,40

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 1 271 500,001 271 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 638 500,00 - 5 000,00 633 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 000,00 5 000,00 126 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa 87 469,006 106,00 93 575,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory  
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,  
powiatowe i wojewódzkie

87 469,00 87 469,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 000,00 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 272,00 1 272,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 32 187,00 32 187,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 28 010,00 28 010,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 99 222,6144 859 828,62 44 959 051,23

80101 Szkoły podstawowe 503 300,00 22 971 837,9622 468 537,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 100 000,00 400 000,00 10 500 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 996 600,00 100 000,00 2 096 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 495 485,00 1 800,00 497 285,00

4260 Zakup energii 941 390,00 - 600,00 940 790,00

4270 Zakup usług remontowych 135 316,00 2 100,00 137 416,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 700,00 1 000,00 11 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 560 321,00 - 1 000,00 559 321,00

Id: 7D37BB3F-EAD8-4AB2-BCDE-8ECDFD1D1F86. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00 520,00 11 520,00

4430 Różne opłaty i składki 33 304,00 - 400,00 32 904,00

4480 Podatek od nieruchomości 900,00 - 120,00 780,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 1 700,00 831 676,00833 376,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 - 1 800,00 22 200,00

4260 Zakup energii 54 600,00 100,00 54 700,00

80104 Przedszkola 126 700,00 6 871 596,006 744 896,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 012 000,00 100 000,00 2 112 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 380 500,00 20 000,00 400 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 53 800,00 4 000,00 57 800,00

4270 Zakup usług remontowych 25 785,00 2 700,00 28 485,00

80110 Gimnazja 91 200,00 5 555 644,005 464 444,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 632 500,00 80 000,00 712 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 89 100,00 10 000,00 99 100,00

4260 Zakup energii 248 660,00 500,00 249 160,00

4270 Zakup usług remontowych 32 837,00 700,00 33 537,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 178 300,00178 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 500,00 - 1 000,00 24 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 1 500,00 13 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 140 800,00 - 500,00 140 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 5 500,00 2 430 358,002 435 858,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 700,00 - 22 000,00 6 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 817 500,00 22 000,00 839 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 300,00 - 4 500,00 63 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 - 1 000,00 63 000,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w  
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

- 124 000,00 753 491,00877 491,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 392 300,00 - 100 000,00 292 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 600,00 - 20 000,00 54 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 650,00 - 4 000,00 6 650,00

Id: 7D37BB3F-EAD8-4AB2-BCDE-8ECDFD1D1F86. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych - 500 000,00 2 555 545,003 055 545,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 062 700,00 - 400 000,00 1 662 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 383 400,00 - 100 000,00 283 400,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach  
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,  
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,  
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej  
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz  
szkołach artystycznych

- 90 000,00 1 568 883,001 658 883,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235 200,00 - 80 000,00 155 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 33 100,00 - 10 000,00 23 100,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,  
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

99 222,61 320 072,96220 850,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46,24 403,76 450,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 310,50 2 341,50 2 652,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 203 611,62 96 477,35 300 088,97

852 Pomoc społeczna 172 090,0010 596 387,56 10 768 477,56

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 17 051,00 922 051,00905 000,00

3110 Świadczenia społeczne 905 000,00 17 051,00 922 051,00

85216 Zasiłki stałe 115 573,00 557 874,00442 301,00

3110 Świadczenia społeczne 442 301,00 115 573,00 557 874,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 466,00 1 168 410,001 128 944,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 300,00 4 872,00 11 172,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 344,00 34 594,00 82 938,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,001 537 900,00 1 537 900,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 1 215 800,001 215 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 891 246,00 500,00 891 746,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 100,00 - 1 000,00 167 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 23 500,00 500,00 24 000,00

163 811 535,55 164 170 317,16358 781,61Razem:

Id: 7D37BB3F-EAD8-4AB2-BCDE-8ECDFD1D1F86. Podpisany Strona 3



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku -  
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Nr 134/2018 z dnia 9 sierpnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa 93 575,0087 469,006 106,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory  
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,  
powiatowe i wojewódzkie

87 469,0087 469,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

87 469,0087 469,000,00

801 Oświata i wychowanie 320 072,9699 222,61220 850,35

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,  
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 320 072,9699 222,61220 850,35

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

320 072,9699 222,61220 850,35

852 Pomoc społeczna 237 133,5639 466,00197 667,56

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 89 310,0039 466,0049 844,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

89 310,0039 466,0049 844,00

31 473 389,2331 247 231,62 226 157,61Razem:

Id: 7D37BB3F-EAD8-4AB2-BCDE-8ECDFD1D1F86. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku -  
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Nr 134/2018 z dnia 9 sierpnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 303 100,000,00303 100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 303 100,000,00303 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248 500,00- 5 000,00253 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 000,005 000,0026 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa 93 575,0087 469,006 106,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory  
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,  
powiatowe i wojewódzkie

87 469,0087 469,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,005 000,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 272,001 272,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 187,0032 187,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,0020 000,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 010,0028 010,000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,001 000,000,00

801 Oświata i wychowanie 320 072,9699 222,61220 850,35

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,  
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

320 072,9699 222,61220 850,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,00403,7646,24

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 652,002 341,50310,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300 088,9796 477,35203 611,62

852 Pomoc społeczna 237 133,5639 466,00197 667,56

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 89 310,0039 466,0049 844,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 172,004 872,005 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 138,0034 594,0044 544,00

31 247 231,62 226 157,61 31 473 389,23Razem:

Id: 7D37BB3F-EAD8-4AB2-BCDE-8ECDFD1D1F86. Podpisany Strona 1



                                          Załącznik Nr 4
                                          do Zarządzenia Burmistrza Nr 134/2018
                                          z dnia 9 sierpnia 2018r.
                                          zmieniający Uchwałę Nr XLIII/826/2017
                                          Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 28 grudnia 2017 r.   
                                          w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2018

w złotych

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 6 406 688,00 6 406 688,00
60016 Drogi publiczne gminne 6 406 688,00 6 406 688,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6 406 688,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 406 688,00

801 Oświata i wychowanie 1 127 070,00 1 127 070,00
80101 Szkoły podstawowe 16 000,00 16 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

16 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 000,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 83 570,00 83 570,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

83 570,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 570,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00

80104 Przedszkola 1 027 500,00 1 027 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 027 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 885 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 20 500,00

852 Pomoc społeczna 2 610 644,00 2 610 644,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

55 000,00 55 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

55 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 55 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

716 051,00 716 051,00 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

716 051,00

3110 Świadczenia społeczne 716 051,00
85216 Zasiłki stałe 557 874,00 557 874,00 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

557 874,00

3110 Świadczenia społeczne 557 874,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 441 600,00 441 600,00 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

441 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 372 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 9 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 795 000,00 795 000,00 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

795 000,00

3110 Świadczenia społeczne 795 000,00
85295 Pozostała działalność 45 119,00 45 119,00 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

45 119,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 119,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 200 000,00 200 000,00

Zmieniający Załącznik Nr 7 „Dotacje celowe i wydatki związane z realizacją zadań własnych w 2018 roku" do Uchwały Nr XLIII/826/2017 Rady 
Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2018

Dotacje celowe i wydatki związane z realizacją zadań własnych w 2018 roku

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

Id: 7D37BB3F-EAD8-4AB2-BCDE-8ECDFD1D1F86. Podpisany Strona 1



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 200 000,00 200 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

200 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 200 000,00

926 Kultura fizyczna 500 000,00 500 000,00
92695 Pozostała działalność 500 000,00 500 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

10 844 402,00 10 844 402,00Ogółem

Id: 7D37BB3F-EAD8-4AB2-BCDE-8ECDFD1D1F86. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Burmistrza Nr 134/2018
z dnia 9 sierpnia 2018r.
zmieniający Uchwałę Nr XLIII/826/2017 
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 28 grudnia 2017 r.   
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2018

w złotych

A. kredyty

B. pożyczki

C.  obligacje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 13 14

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 510 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 91 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 150 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 76 800,00

C. 620 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 200 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 350 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 215 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 94 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 94 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 40 000,00 C. 0,00

55 965,00 55 965,00 15 965,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Zespół 
Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

11. N 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej w Polichnie - dokumentacja 
techniczna

99 000,00 99 000,00 5 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Zespół 
Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

10. N 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Gimnazjalnej w Nakle nad Notecią

104 000,00 104 000,00 10 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Zespół 
Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

9. N 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Pałacowej w Trzeciewnicy

230 000,00 230 000,00 15 000,00 0,00 przetarg
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - I.2016/XII.2018).

8. K 600 60016 6050

Budowa dróg osiedlowych: ul. Świerkowej, 
Jarzębinowej, Kasztanowej, Brzozowej, Sosnowej, 
Lipowej na działkach nr 211, 213, 239, 250, 262, 299, 
691 w miejscowości Ślesin - III etap

3 130 000,00 2 790 000,00 55 572,00 2 384 428,00 przetarg
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - IV.2016/XII.2018).

7. K 600 60016
6057   
6059

Przebudowa ulicy Młyńskiej w Nakle nad Notecią

4 476 000,00 1 900 000,00 100 000,00 1 600 000,00 przetarg
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - VII.2017/VI.2019).

6. K 600 60016
6057   
6059

Budowa drogi na działkach nr 2/16, 2/42, 2/43, 2/44 w 
obrębie Bielawy oraz na działkach nr 40 i cz. działki nr 
18 w obrębie Lubaszcz

753 800,00 750 300,00 53 500,00 0,00 przetarg
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - I.2018/XII.2018).

5. N 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Karnówko 
na działkach o numerach ewidencyjnych 83/1, 119/3, 
120/5 i 127

211 000,00 187 000,00 37 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Zespół 
Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia -
I.2017/XII.2018)

4. K 600 60016 6050
Rozbudowa ulicy Młyńskiej w Nakle nad Notecią wraz 
z budową nowego przepustu

612 000,00 100 000,00 9 000,00 0,00 przetarg
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - I.2017/XII.2018).

3. K 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Gepperta w Nakle nad Notecią 

722 149,00 564 000,00 54 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Zespół 
Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
III.2016/XII.2018).

0,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - I.2018/XII.2018).

2. K 600 60016 6050 Modernizacja ulicy Armii Krajowej - etap III 

10 11

1. N 600 60014 6300
Dofinansowanie do realizacji inwestycji pn. Budowa 
ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr 1926C 
na odcinku Nakło nad Notecią – Łochowice

900 000,00 50 000,00 

Uwagi (wykonawca)
Jednostka organizacyjna realizująca program lub 

koordynująca wykonanie programu
rok budżetowy 

2018 
(8=9+10+11+12)

z tego źródła finansowania

dochody własne 
jst

środki pochodzące z 
innych źródeł*

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Zmieniający Załącznik Nr 5 „Zadania inwestycyjne w 2018 roku" do Uchwały Nr XLIII/826/2017 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2018

Zadania inwestycyjne w 2018 roku 

L.p. K/N Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Id: 7D37BB3F-EAD8-4AB2-BCDE-8ECDFD1D1F86. Podpisany Strona 1



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 83 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 90 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 25 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 107 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 88 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 49 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 70 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 1 633 154,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 205 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 1 366 846,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 210 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 3 406 688,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 2 300 000,00 C. 0,00

6 515 000,00 5 841 700,00 135 012,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - II.2018/XII.2018).

27. N 600 60016 6050
Modernizacja układu komunikacyjnego w 
miejscowości Nakło nad Notecią

1 856 846,00 1 856 846,00 280 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - II.2018/XII.2018).

26. N 600 60016 6050

Przebudowa odcinków drogi gminnej nr G090328C: 
od km 0+000 do km 0+820 i od km 0+820 do km 
1+400 oraz od km 1+400 do km 2+070 i odcinka drogi 
gminnej G090329C od km 0+000 do km 0+280 
łączącej Janowo i Wieszki w Gminie Nakło nad 
Notecią - obręb Wieszki

2 435 154,00 2 435 154,00 597 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - II.2018/XII.2018).

25. N 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej nr G090349C, od drogi 
krajowej nr 10 do drogi gminnej nr G090324C na 
odcinku od km 0+200 do km 1+845 w Gminie Nakło 
nad Notecią - obręb Lubaszcz

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - I.2018/XII.2018).

24. N 600 60016 6050
Budowa łącznika pomiędzy drogą powiatową nr 
1926C na działce o numerze ewidencyjnym 39/17 w 
Potulicach - etap I

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - I.2018/XII.2018).

23. N 600 60016 6050
Budowa ulicy Świerkowej, Kasztanowej i dokończenie 
budowy ulicy Rybackiej w Występie

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Zespół 
Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

22. N 600 60016 6050 Budowa ul. Sportowej w Sołectwie Ślesin

35 670,00 35 670,00 35 670,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Zespół 
Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

21. N 600 60016 6050
Budowa ul. Brzozowej, Łąkowej, Spokojnej i 
Ogrodowej w Paterku - opracowanie dokumentacji 
technicznej

18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Zespół 
Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

20. N 600 60016 6050
Wykonanie dokumentacji technicznej dla drogi 
gminnej na terenie sołectwa Lubaszcz

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Zespół 
Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

19. N 600 60016 6050 Przebudowa dróg w Kaźmierowie

125 000,00 125 000,00 55 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - I.2018/XII.2018).

18. N 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Karnowo 
na działkach o numerach ewidencyjnych nr. 170/1, 
170/4, 171/4

54 000,00 54 000,00 5 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Zespół 
Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

17. N 600 60016 6050
Przebudowa drogi na działkach o numerach 
ewidencyjnych 1848/6, 1837/18 w Nakle nad Notecią

98 000,00 98 000,00 10 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Zespół 
Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

16. N 600 60016 6050
Przebudowa ul. Zielone Wzgórze w Nakle nad 
Notecią

117 000,00 117 000,00 10 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Zespół 
Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

15. N 600 60016 6050
Przebudowa ul. Wzgórze Wodociągowe w Nakle nad 
Notecią

34 440,00 34 440,00 9 440,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Zespół 
Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

14. N 600 60016 6050
Przebudowa drogi na działce o numerze 
ewidencyjnym 295 obręb Olszewka - dokumentacja 
techniczna

100 000,00 100 000,00 10 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Zespół 
Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

13. N 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Lema w Nakle nad Notecią

87 925,00 87 925,00 4 925,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Zespół 
Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

12. N 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Nowy Świat w Nakle nad Notecią

Id: 7D37BB3F-EAD8-4AB2-BCDE-8ECDFD1D1F86. Podpisany Strona 2



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 5 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 30 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 440 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 476 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 20 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 60 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 60 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 60 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 30 000,00 C. 0,00

40 000,00 40 000,00 10 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. (miesiąc i 
rok rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

41. N 700 70005 6060
Nabycie nieruchomości położonej w Olszewce dz. nr 
113/1, 113/2

59 900,00 59 900,00 9 900,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. (miesiąc i 
rok rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

40. N 700 70005 6060
Nabycie nieruchomości położonej w Paterku nr. 
ewidencyjny 102/4

70 100,00 70 100,00 10 100,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. (miesiąc i 
rok rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

39. N 700 70005 6060
Nabycie nieruchomości położonych w Paterku nr. 
ewidencyjny 383/3, 384/3, 386/3 i 389/10

70 000,00 70 000,00 10 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. (miesiąc i 
rok rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

38. N 700 70005 6050
Modernizacja elementów budynku gospodarczego 
położonego w Nakle nad Notecią, ul. Dworcowa 6

70 000,00 70 000,00 10 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. (miesiąc i 
rok rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

37. N 700 70005 6050
Modernizacja nieruchomości przy ul. Wzgórze 
Wodociągowe w Nakle nad Notecią

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. (miesiąc i 
rok rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

36. N 700 70005 6050

Budowa wewnętrznych instalacji gazowych w 
lokalach komunalnych w Nakle nad Notecią pod 
adresem: Bydgoska 40/24, 25, 26, 27, 28; Hallera 
17/5; Jackowskiego 10/6; Kilińskiego 35/2; Młyńska 
13/2, 4; Powstańców Wielkopolskich 12/8; Plac 
Zamkowy 3/8, 9, 6/1; Dworcowa 3/1, 2, 3, 4, 5, 6, 7; 
Pocztowa 5/5 - dokumentacja projektowa

32 000,00 32 000,00 12 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. (miesiąc i 
rok rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

35. N 700 70005 6050

Budowa wewnętrznych instalacji gazowych w 
lokalach mieszkalnych komunalnych w Nakle nad 
Notecią pod adresem: Mrotecka 1/3, 4, 5, 7, 9; Długa 
14/9, 16/2; Ks. P. Skargi 11/9; Młyńska 9/10; 
Dąbrowskiego 39/8; Plac Zamkowy 5/13, 14, 16; 
Pocztowa 5/5

11 168 000,00 861 000,00 10 000,00 375 000,00 przetarg
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - I.2016/XII.2020).

34. K 600 60095
6057   
6059

Budowa parkingu „Park and Ride" przy dworcu PKP 
w Nakle nad Notecią wraz z połączeniem z istniejącą 
infrastrukturą komunikacyjną

680 000,00 680 000,00 240 000,00 0,00 przetarg
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - I.2018/XII.2018).

33. N 600 60095 6050
Budowa parkingu przy ulicy Mickiewicza w Nakle nad 
Notecią

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 

Zakład Usług 
Technicznych i 

Reklamowych „MP” 
Milik Piotr 

ul. Sienkiewicza 31
89-200 Szubin

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - I.2017/XII.2018).

32. N 600 60016 6050
Przebudowa ulic w Występie - opracowanie 
dokumentacji technicznej 

101 000,00 101 000,00 71 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - VI.2018/XII.2018).

31. N 600 60016 6050
Przebudowa ul. Dworcowej, Ks. P. Skargi, 
Bydgoskiej, Ks. I. Gepperta w Nakle nad Notecią

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - IV.2018/XII.2018).

30. N 600 60016 6050

Przebudowa ulic: Dąbrowskiego, Placu Konopnickiej, 
Hallera, Rynek, Bydgoskiej, Poznańskiej i Wąskiej w 
Nakle nad Notecią – opracowanie dokumentacji 
technicznej

5 900 000,00 55 000,00 50 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - III.2018/XII.2018).

29. N 600 60016 6059
Budowa połączenia terenu inwestycyjnego przy ul. 
Dworcowej z obejściem miasta Nakło nad Notecią 
umożliwiającego wprowadzenie ruchu ciężkiego

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Zespół 
Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
III.2018/XII.2018).

28. N 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Szkolnej w Nakle nad Notecią

Id: 7D37BB3F-EAD8-4AB2-BCDE-8ECDFD1D1F86. Podpisany Strona 3



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 160 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 20 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 80 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 100 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 130 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Straż Miejska w Nakle nad Notecią. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2018).

56. K 754 75416 6050
Rozbudowa Miejskiego Monitoringu Wizyjnego w 
Nakle nad Notecią

33 217,00 33 217,00 33 217,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Referat Zarządzania Kryzysowego i Ochrony 
Przeciwpożarowej. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - VI.2018/X.2018).

55. N 754 75412 6060
Zakup defibrylatorów i cylindra rozpierającego dla 
Ochotniczych Straży Pożarnych działających na 
terenie Gminy Nakło nad Notecią

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - V.2018/XII.2018).

54. N 750 75095 6050
Przebudowa werandy w budynku Urzędu Stanu 
Cywilnego przy ul. Gimnazjalnej w Nakle nad Notecią

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - V.2018/XII.2018).

53. N 750 75095 6050
Przebudowa części obiektu przy ul. Gimnazjalnej 10 
celem utworzenia Centrum Rozwoju Społecznego w 
Nakle nad Notecią - opracowanie koncepcji

69 800,00 69 800,00 10 470,00 59 330,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Organizacyjny. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - V.2018/XII.2018).

52. N 750 75023
6067   
6069

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - zakup infrastruktury 
technicznej

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Organizacyjny. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - I.2018/XII.2018).

51. N 750 75023 6060
Zakup sprzętu informatycznego dla Urzędu Miasta i 
Gminy w Nakle nad Notecią

190 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Organizacyjny. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - I.2018/XII.2018).

50. K 750 75023 6060
Zakup oprogramowania informatycznego dla Urzędu 
Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią

125 204,00 125 204,00 18 780,60 106 423,40 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Organizacyjny. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - V.2018/XII.2018).

49. N 750 75023
6057   
6059

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 

140 000,00 140 000,00 10 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Organizacyjny. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - I.2017/XII.2018).

48. K 750 75023 6050
Modernizacja budynku przy ulicy Ks. Skargi 7 w Nakle 
nad Notecią

130 000,00 130 000,00 30 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. (miesiąc i 
rok rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2018/XII.2018).

47. N 700 70005 6060
Nabycie nieruchomości położonej w Nakle nad 
Notecią, działki nr. ewidencyjny 197/9, 199/79, 199/80, 
199/81, 199/82

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. (miesiąc i 
rok rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2018/XII.2018).

46. N 700 70005 6060
Nabycie nieruchomości położonej w Nakle nad 
Notecią przy ulicy Młyńskiej, działka nr. ewidencyjny 
2608/3

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. (miesiąc i 
rok rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2018/XII.2018).

45. N 700 70005 6060

Nabycie nieruchomości położonych w obrębie Ślesin, 
oznaczonych w ewidencji gruntów działkami numer 
660/7 o powierzchni 0,5238 ha i 665/2 o powierzchni 
0,3405 ha, stanowiące własność Fundacji Potulickiej z 
siedzibą w Wojnowie

94 000,00 94 000,00 14 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. (miesiąc i 
rok rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

44. N 700 70005 6060
Nabycie nieruchomości położonej w Nakle nad 
Notecią, działka nr. ewidencyjny 322/2

30 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. (miesiąc i 
rok rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

43. N 700 70005 6060
Nabycie nieruchomości położonej w Bielawach dz. nr 
2/54

170 000,00 170 000,00 10 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. (miesiąc i 
rok rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

42. N 700 70005 6060
Nabycie nieruchomości położonej w Lubaszczu dz. nr 
18/1

Id: 7D37BB3F-EAD8-4AB2-BCDE-8ECDFD1D1F86. Podpisany Strona 4



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 3 540 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 110 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 270 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 330 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 315 000,00 C. 0,00

1 380 000,00 1 355 000,00 164 124,00 875 876,00 przetarg
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - II.2017/XII.2018).

73. K 852 85295
6057   
6059

Przebudowa, rozbudowa oraz zmiana sposobu 
użytkowania zaplecza gospodarczego na dzienny 
dom pobytu w Nakle nad Notecią

92 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - VIII.2017/XII.2018).

72. K 852 85295 6050
Wykonanie robót wykończeniowych na potrzeby 
punktu wydawania posiłków w budynku przy ul. Ks. 
Skargi 6a w Nakle nad Notecią

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. (miesiąc i 
rok rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

71. N 851 85154 6050

Budowa placu zabaw przy ulicy Hallera w Nakle nad 
Notecią dla dzieci uczestniczących w programach 
edukacyjno-wychowawczych z elementami 
profilaktyki uzależnień

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 
Lin-Dach Sp. z o.o.

Wyrza 38
89-114 Wyrza

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - VIII.2017/VI.2018).

70. N 801 80178 6050
Modernizacja pokrycia dachowego w obiekcie Szkoły 
Podstawowej w Paterku

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Nakle nad 
Notecią. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - VI.2018/X.2018).

69. N 801 80148 6060
Zakup pieca konwekcyjnego do kuchni szkolnej w 
Zespole Szkolno Przedszkolnym Nr 3 w Nakle nad 
Notecią

3 863 205,93 350 000,00 20 000,00 0,00 
nie stosuje się ustawy p. 

z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Skarbnik 
Miasta i Gminy. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - I.2009/XII.2019).

68. K 801 80110 6050
Wykup wierzytelności w związku z budową obiektów 
Szkoły Podstawowej w Paterku (wraz z odsetkami)

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - IV.2018/XII.2018).

67. N 801 80104 6050
Modernizacja dachu w obiekcie Przedszkola 
Niepublicznego „DONALD"  przy ul. Ks. P. Skargi 9 w 
Nakle nad Notecią

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4 w Nakle nad 
Notecią. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - VI.2018/X.2018).

66. N 801 80101 6060
Zakup wyposażenia dla Zespołu Szkolno 
Przedszkolnego Nr 4 w Nakle nad Notecią

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Nakle nad Notecią. 
(miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/X.2018).

65. N 801 80101 6060
Zakup maszyny do konserwacji wykładzin 
termozgrzewalnych Szkole Podstawowej Nr 2 w 
Nakle nad Notecią

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Nakle nad 
Notecią. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - I.2018/X.2018).

64. N 801 80101 6060
Zakup maszyny do konserwacji wykładzin 
termozgrzewalnych w Zespole Szkolno 
Przedszkolnym Nr 3 w Nakle nad Notecią

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - I.2018/XII.2018).

63. N 801 80101 6050
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 
Występie 

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - I.2018/XII.2018).

62. N 801 80101 6050
Modernizacja pomieszczeń w Zespole Szkolno 
Przedszkolnym w Ślesinie

280 000,00 280 000,00 10 000,00 0,00 przetarg
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - I.2018/XII.2018).

61. N 801 80101 6050
Modernizacja pomieszczeń w Zespole Szkolno 
Przedszkolnym Nr 4 w Nakle nad Notecią

250 000,00 250 000,00 140 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - I.2018/XII.2018).

60. N 801 80101 6050
Modernizacja korytarzy i klatek schodowych w Szkole 
Podstawowej Nr 2 w Nakle nad Notecią

7 165 000,00 3 550 000,00 10 000,00 0,00 przetarg
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - II.2017/XII.2019).

59. K 801 80101 6050
Budowa segmentu B2 wraz z wymaganą adaptacją 
segmentu B1 oraz wyposażeniem Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Paterku

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Referat Zarządzania Kryzysowego i Ochrony 
Przeciwpożarowej. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - VI.2018/X.2018).

58. N 754 75421 6060
Zakup specjalistycznego namiotu na potrzeby 
Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego

86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Straż Miejska w Nakle nad Notecią. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2018).

57. K 754 75416 6060
Zakup oprogramowania i urządzeń do Centrum 
Monitoringu Miejskiego w Straży Miejskiej w Nakle 
nad Notecią

Id: 7D37BB3F-EAD8-4AB2-BCDE-8ECDFD1D1F86. Podpisany Strona 5



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 447 502,96

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 575 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 1 155 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 3 480 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

88 200,00 88 200,00 88 200,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Nakielski Ośrodek Kultury w Nakle nad Notecią. 
(miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

88. N 921 92109 6220
Modernizacja pomieszczeń w WDK Paterek, WDK 
Ślesin oraz w Świetlicy Wiejskiej w Karnowie

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - I.2018/XII.2018).

87. N 921 92109 6050 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Polichnie

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - IV.2018/XII.2018).

86. N 900 90095 6059
Termomodernizacja obiektu Przedszkola Nr 2 w 
Nakle nad Notecią

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - IV.2018/XII.2018).

85. N 900 90095 6059
Termomodernizacja obiektu Zespołu Szkół w 
Potulicach

155 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - VI.2016/XII.2018).

84. K 900 90095 6059
Rewitalizacja ośrodka harcerskiego w Gródku 
Krajeńskim wraz z zagospodarowaniem terenów 
przyległych

63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Zespół 
Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
III.2018/XII.2018).

83. N 900 90095 6050

Opracowanie Koncepcji Programowo przestrzennej 
wraz z założeniami Programu Funkcjonalno-
Użytkowego celem odprowadzenia wód do cieku 
Rokitka z terenu Gminy Nakło nad Notecią i Gminy 
Sadki

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - II.2018/XII.2018).

82. N 900 90095 6050
Uzbrojenie terenu Parku Przemysłowego oraz 
budowa drogi w Paterku - etap IV

6 363 000,00 6 105 000,00 635 452,00 1 989 548,00 przetarg
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - IV.2016/XII.2018).

81. K 900 90095
6057    
6059

Termomodernizacja obiektów Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego Nr 4 w Nakle nad Notecią

4 136 000,00 2 500 676,00 10 000,00 1 335 676,00 przetarg
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - IV.2016/XII.2018).

80. K 900 90095
6057    
6059

Termomodernizacja obiektu Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego Nr 3 w Nakle nad Notecią

3 110 000,00 823 070,00 10 000,00 238 070,00 przetarg
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - IV.2016/XII.2018).

79. K 900 90095
6057    
6059

Termomodernizacja obiektów Szkoły Podstawowej Nr 
2 w Nakle nad Notecią - budynek szkoły oraz budynek 
sali gimnastycznej i zaplecza wraz z biblioteką

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - V.2018/XII.2018).

78. N 900 90095 6050
Termomodernizacja obiektu przy ulicy Gimnazjalnej 
10 w Nakle nad Notecią - opracowanie dokumentacji 
technicznej

119 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - I.2016/XII.2018).

77. K 900 90095 6050 Odbudowa fontanny w Sołectwie Potulice

84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Zespół 
Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia -
I.2017/XII.2018)

76. N 900 90015 6050
Przebudowa oświetlenia ul. Rynek w Nakle nad 
Notecią

932 050,00 447 502,96 0,00 0,00 
nie stosuje się ustawy p. 

z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska. 
(miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2015/XII.2018).

75. K 900 90005 6230

Dotacja celowa na realizację zadania polegającego 
na ograniczeniu niskiej emisji związanej z 
podnoszeniem efektywności energetycznej oraz 
wykorzystaniem układów wysokosprawnej 
kogeneracji i odnawialnych źródeł energii, w 
szczególności likwidacją lokalnych źródeł ciepła

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 
nie stosuje się ustawy p. 

z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska. 
(miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VI.2018/XII.2018).

74. N 900 90005 6050
Utworzenie systemu monitorowania jakości powietrza 
na terenie Nakła nad Notecią

Id: 7D37BB3F-EAD8-4AB2-BCDE-8ECDFD1D1F86. Podpisany Strona 6



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 470 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 140 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 180 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 180 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 180 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 900 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00
C. 110 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 500 000,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 650 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 1 303 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

87 780 447,93 44 861 753,96 5 816 527,60 21 300 000,00 7 430 990,96 10 314 235,40 x xOgółem

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 przetarg
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - II.2018/XII.2018).

103. N 926 92695 6060
Zakup kontenerowego budynku gospodarczego na 
potrzeby obsługi rzutni lekkoatletycznej do rzutu 
dyskiem i młotem w Nakle nad Notecią

1 674 884,00 1 662 884,00 60 000,00 299 884,00 przetarg
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - I.2017/XII.2018).

102. N 926 92695
6057    
6059

Budowa centrum aktywnego wypoczynku w Nakle 
nad Notecią - budowa skateparku

10 035 000,00 1 170 000,00 20 000,00 0,00 przetarg
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - I.2017/XII.2017).

101. N 926 92695 6050
Przebudowa stadionu miejskiego im. Klemensa 
Biniakowskiego w Nakle nad Notecią 

191 000,00 126 000,00 16 000,00 0,00 przetarg
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - I.2017/XII.2018).

100. N 926 92695 6050
Budowa infrastruktury przy kortach tenisowych w 
Nakle nad Notecią

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. (miesiąc i 
rok rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2018/XII.2018).

99. N 926 92601 6050
Przebudowa części obiektu krytej pływalni na 
potrzeby kręgielni w Nakle nad Notecią

945 000,00 945 000,00 45 000,00 0,00 x

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska. 
(miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

98. N 926 92601 6010
Wniesienie wkładu do spółek prawa handlowego - 
Nakielska Administracja Domów Mieszkalnych Spółka 
z o. o. w Nakle nad Notecią

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - V.2018/XII.2018).

97. N 921 92195 6059 Przebudowa wieży widokowej w Nakle nad Notecią

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 przetarg
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - IV.2018/XII.2018).

96. N 921 92195 6059
Adaptacja pomieszczeń budynku zlokalizowanego na 
działce nr 113/3 w Wieszkach na świetlicę wiejską

575 000,00 545 000,00 15 000,00 350 000,00 przetarg
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - II.2016/XII.2018).

95. K 921 92195
6057    
6059

Przebudowa istniejącego budynku na centrum 
aktywności społecznej wraz z zagospodarowaniem 
przyległego terenu i modernizacją drogi dojazdowej w 
Minikowie

533 538,00 495 000,00 15 000,00 300 000,00 przetarg
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - II.2016/XII.2018).

94. K 921 92195
6057    
6059

Przebudowa istniejącego budynku na centrum 
aktywności społecznej wraz z zagospodarowaniem 
przyległego terenu w Kazinie

640 000,00 595 000,00 15 000,00 400 000,00 przetarg
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Inwestycji. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - II.2016/XII.2018).

93. K 921 92195
6057    
6059

Przebudowa istniejącego budynku na centrum 
aktywności społecznej wraz z zagospodarowaniem 
przyległego terenu oraz drogami dojazdowymi w 
Rozwarzynie

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Nakielski Ośrodek Kultury w Nakle nad Notecią. 
(miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2018/XII.2018).

92. N 921 92178 6220
Modernizacja dachów w obiektach świetlic wiejskich 
w Chrząstowie i Gorzeniu oraz na wieży w Parku 
Sobieskiego w Nakle nad Notecią

312 000,00 312 000,00 172 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Nakielski Ośrodek Kultury w Nakle nad Notecią. 
(miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

91. N 921 92178 6220
Modernizacja elementów budynku świetlicy wiejskiej 
w Sucharach 

954 200,00 515 000,00 45 000,00 0,00 
nie stosuje się ustawy p. 

z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - Wydział 
Finansowo Budżetowy (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2018).

90. K 921 92120 6570

Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą p. z. 

p.

Nakielski Ośrodek Kultury w Nakle nad Notecią. 
(miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2018/XII.2018).

89. N 921 92109 6220
Montaż systemu wentylacji w Sali konferencyjnej w 
Nakielskim Ośrodku Kultury w Nakle nad Notecią

Id: 7D37BB3F-EAD8-4AB2-BCDE-8ECDFD1D1F86. Podpisany Strona 7



* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFIS, ….)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

Id: 7D37BB3F-EAD8-4AB2-BCDE-8ECDFD1D1F86. Podpisany Strona 8



Uzasadnienie

Na podstawie decyzji Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Bydgoszczy Nr DBD-804-4/18

z dnia 3 sierpnia 2018 roku oraz DBD-804-5/18 z dnia 6 sierpnia 2018 roku dokonuje się zwiększenia

w dochodach w dziale w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz sądownictwa” rozdział 75109 „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe

i wojewódzkie” § 2010 na kwotę 87.469,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla urzędników

wyborczych powołanych w gminach za wykonanie zadań związanych z realizacją obowiązku

doskonalenia zawodowego w ramach szkoleń przeprowadzonych przez Delegaturę Krajowego Biura

Wyborczego w Bydgoszczy z zakresu prawa wyborczego oraz na organizację i przeprowadzenie

wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się

w dziale 751 rozdział 75109 § 4110, 4120, 4170, 4210, 4300, 4410.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.41.2018 z dnia 31 lipca

2018 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale w dziale 801 „Oświata i wychowanie”

rozdział 80153 „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” § 2010 na kwotę 99.222,61 zł z przeznaczeniem na

uzupełnienie środków na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na

sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub

osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu

zadań oświatowych - rezerwa celowa cz. 83, poz. 26 ustawy budżetowej na 2018 rok. Wydatki

o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 801 rozdział 80153 § 4110, 4170, 4240.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.40.2018 z dnia 30 lipca

2018 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdział

85214 „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe” § 2030 na kwotę 17.051,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków

stałych. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 852 rozdział 85214 § 3110.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.40.2018 z dnia 30 lipca

2018 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdział

85216 „Zasiłki stałe” § 2030 na kwotę 115.573,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat

zasiłków stałych. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 852 rozdział 85216 § 3110.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.38.2018 z dnia 20 lipca

Id: 7D37BB3F-EAD8-4AB2-BCDE-8ECDFD1D1F86. Podpisany Strona 1



2018 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdział

85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” § 2010 na kwotę 39.466,00 zł

z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu

zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy

o pomocy społecznej. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 852 rozdział 85228 § 4170 i 

§ 4300.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dziale 750 „Administracja

publiczna”, rozdział 75011 „Urzędy wojewódzkie” na kwotę 5.000,00 zł zabezpieczając składki na

ubezpieczenia społeczne.

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział

80101 „Szkoły podstawowe” na kwotę 503.300,00 zł zabezpieczając wynagrodzenia osobowe

pracowników i pochodne od wynagrodzeń zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług

remontowych, zakup usług zdrowotnych oraz podróże służbowe krajowe. W powyżej klasyfikacji

dokonano przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę 12.120,00 zł zabezpieczając wynagrodzenia

osobowe pracowników. Zwiększenia i przesunięcia dokonano na podstawie pisma Dyrektora Zespołu

Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział

80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” na kwotę 1.700,00 zł. W powyżej

klasyfikacji dokonano przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę 100,00 zł zabezpieczając zakup

energii. Zmniejszenia i przesunięcia dokonano na podstawie pisma Dyrektora Zespołu Obsługi

Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział

80104 „Przedszkola” na kwotę 126.700,00 zł zabezpieczając wynagrodzenia osobowe pracowników

i pochodne od wynagrodzeń oraz zakup usług remontowych. Zwiększenia dokonano na podstawie

pisma Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział

80110 „Gimnazja” na kwotę 91.200,00 zł zabezpieczając pochodne od wynagrodzeń, zakup energii

oraz zakup usług remontowych. W powyżej klasyfikacji dokonano przesunięcia pomiędzy paragrafami

na kwotę 2.000,00 zł zabezpieczając pochodne od wynagrodzeń. Zwiększenia i przesunięcia dokonano

na podstawie pisma Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dziale 801 „Oświata

i wychowanie”, rozdział 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” na kwotę 3.500,00 zł

zabezpieczając podróże służbowe krajowe oraz szkolenia pracowników niebędących członkami

Id: 7D37BB3F-EAD8-4AB2-BCDE-8ECDFD1D1F86. Podpisany Strona 2



korpusu służby cywilnej. Przesunięcia dokonano na podstawie pisma Dyrektora Zespołu Obsługi

Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział

80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne” na kwotę 5.500,00 zł. W powyżej klasyfikacji dokonano

przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę 22.000,00 zł zabezpieczając wynagrodzenia osobowe

pracowników. Zmniejszenia i przesunięcia dokonano na podstawie pisma Dyrektora Zespołu Obsługi

Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział

80149 „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach

wychowania przedszkolnego” na kwotę 124.000,00 zł. Zmniejszenia dokonano na podstawie pisma

Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział

80150 „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych” na kwotę 500.000,00 zł.

Zmniejszenia dokonano na podstawie pisma Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle

nad Notecią.

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział

80152 „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach

innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i

II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych” na kwotę 90.000,00 zł. Zmniejszenia dokonano na

podstawie pisma Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dziale 854 „Edukacyjna opieka

wychowawcza” rozdział 85401 „Świetlice szkolne” na kwotę 5.500,00 zł zabezpieczając

wynagrodzenia osobowe pracowników i pochodne od wynagrodzeń. Przesunięcia dokonano na

podstawie pisma Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią.

W wydatkach majątkowych dokonuje się następujących zmian:

- zadanie pn. „Budowa drogi gminnej w Polichnie - dokumentacja techniczna” zwiększa się o kwotę

5.965,00 zł,

Id: 7D37BB3F-EAD8-4AB2-BCDE-8ECDFD1D1F86. Podpisany Strona 3



- zadanie pn. „Przebudowa ulicy Nowy Świat w Nakle nad Notecią” zmniejsza się o kwotę 75,00 zł,

- zadanie pn. „Przebudowa drogi na działce o numerze ewidencyjnym 295 obręb Olszewka -

dokumentacja techniczna” zmniejsza się o kwotę 15.560,00 zł,

- zadanie pn. „Budowa ul. Brzozowej, Łąkowej, Spokojnej i Ogrodowej w Paterku - opracowanie

dokumentacji technicznej” zwiększa się o kwotę 9.670,00 zł.

Id: 7D37BB3F-EAD8-4AB2-BCDE-8ECDFD1D1F86. Podpisany Strona 4




